
Difusér HIKO 

Malý ultrasonický difusér ve skleněném provedení s bambusovou základnou. V bílé barvě, ionizuje vzduch, má 
příjemné LED osvětlení a uvolňuje vůni, která zklidňuje mysl. Je vhodný pro prostory do 30 m2, lze u něho 
regulovat dobu působení. 

Benefity  

Zvlhčuje a ionizuje vzduch 
Umožňuje rovnoměrné uvolňování éterických olejů, které mají pozitivní vliv na lidské zdraví 
Vytváří příjemnou voňavou atmosféru 
Moderní design v bílé barvě 
Bílé LED osvětlení 

Je vhodný pro prostory do 30 m2 
Doba provozu 1–3 hodiny 
Je nenáročný na čištění, údržbu i ovládání 

Návod k použití:  

1- odklopte sklo a vrchní plastový kryt difuséru 

2- naplňte spodní nádobku po rysku s označením MAX čistou vodou (použijte vodu z vodovodu, o max. 
teplotě 30 stupňů). Nepoužívejte destilovanou vodu. 

3- do vody přidejte 3–5 kapek éterického oleje značky Pranarom či Primavera 

4- přiklopte horní kryt difuséru a skleněný poklop 

5- připojte difusér kabelem k elektřině 

6- Ovládání difuzéru:  

Spínačem na levé straně s označením MIST lze ovládat dobu uvolňování mlhy. Stiskněte spínač:  

1x stisk – rozsvítí se modré LED světlo; difusér je zapnut 

  2x stisk – difuzér poběží 60 minut 

  3x stisk – poběží 120 minut 

4x stisk – poběží 180 minut 

5x stisk – difuzér se vypne 

Spínač na pravé straně s označením LIGHT ovládá LED osvětlení. 

 

Upozornění: do difuséru nepoužívejte jiné než doporučené čisté éterické oleje! Vodu po každém použití vylijte 
a difuzér vytřete čistým hadříkem. Po používání difuzér vždy vypojte ze zdroje. 

Jak difuzér čistit? Difuzér musí být při čištění vypojen z elektřiny. Pro čištění používejte hadřík s trochou 
šetrného čistícího prostředku, difuzér však vždy dobře osušte. Nikdy ho neponořujte do vody. Pro čištění 
sonického čipu použijte špachtličku na čištění uší namočenou v alkoholu. 


